
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.05.2017  № 144 

 с. Табуны  

 
О внесении изменений в постановление 
администрации района от 30.01.2015   № 
34 «О муниципальном Общественном 
совете по развитию образования 
Табунского района 

 

 
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 
  
1. Приложение  2 к постановлению администрации района от 30.01.2015    № 34 о 
муниципальном общественном совете по развитию образования Табунского 
района изложить в новой редакции (прилагается). 
 
2 Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
администрации района в сети Интернет.  
 
 
 
                                            
 
Глава администрации района   В. С Швыдкой 

 



Приложение к постановлению 
администрации района  
№ 144 от 25.05.2017 г. 

 
 
 
 
Состав муниципального Общественного совета по развитию образования в 

Табунском районе 
 
 

1 Алубин Игорь 
Владимирович 

Заведующий отделом общественно-
политических проблем и молодежи районной 
газеты «Победное знамя». 

2 Челмайкина Лиана 
Викторовна 

Директор филиала КГБУСО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения     
г. Славгорода» Табунский филиал. 

3 Витько Раиса Ивановна Председатель районной профсоюзной 
организации работников образования и науки 
РФ. 

4 Крыжановская Валентина 
Ивановна 

Победитель конкурса лучших учителей России 
нацпроекта «Образование». 

5 Кромер Вера Викторовна Главный специалист по делам молодежи, 
отдела по культуре спорту и делам молодежи 
Табунского района. 

6 Сюсюкало Татьяна 
Викторовна 

Председатель муниципального Совета 
родительской общественности. 

7 Чайка Галина 
Владимировна 

Председатель районного Совета женщин, 
председатель постоянной комиссии районного 
Совета депутатов по социальным проблемам и 
вопросам жизнеобеспечения населения. 

8 Резниченко Татьяна 
Дмитриевна 

Член районного Совета ветеранов. 

9 Ятлова Светлана 
Николаевна 

Руководитель районной экспертной группы по 
рассмотрению общественных инициатив. 

 


